
Cod. ST/01 R00
01/08/2015

Pagina 1 di 1

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

2224

64

16

4

Altezza pallet

Colli per pallet

Strati per pallet

Colli per strato

DATI PALLET

1 (2 o 3) seguito da 5 numeri + ore e minuti

Conservare in luogo fresco e asciutto e lontano da fonti di calore. Dopo l'apertura 
conservare a temperatura ambiente e consumare entro qualche giorno.

UFC/g

UFC/g

UFC/g

µg/kg

µg/kg

µg/kg

Stabilimento di produzione Morato Pane S.p.A. - Via M. D'Azeglio, 49 - 36077 Altavilla Vicentina (VI) - Italy

In MAIUSCOLO gli ingredienti allergenici secondo il Reg. UE 1169/2011

Pane di tipo "0" con olio di oliva 3% e lievito madre

g

g (circa) mm (circa)

kg

g

mm

mm

mm

600

400

130

4,4411

330

10

Profondità

Larghezza

Altezza

Peso lordo cartone

Peso cartone (tara)

Confezioni per cartone

mm

mm

mm

125

125

250

Profondità

Larghezza

Altezza

500

500

1000

≤ 500,0

≤ 3,0

≤ 4,0

800683700233228006837002332 EAN CartoneEAN confezione

Lieviti

Muffe

Carica totale

DON

Zearalenone

Ocratossina A

Somma di Aflatossine 
B1, B2, G1, G2

DATI CARTONEDATI CONFEZIONE (UNITÀ DI VENDITA)

DATI LOGISTICI

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE CHIMICHECARATTERISTICHE NUTRIZIONALI

Dimensioni fetta/pezzo

Peso fetta/pezzo/porzione

Fette/pezzi/porz. per conf.

Peso

Lotto di identificazione

Condizioni di mantenimento

Tipo di imballo

CARATTERISTICHE GENERALI

Ingredienti

Denominazione legale

Nome prodotto

Codice prodotto

farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio di oliva 3%, lievito madre (acqua, 
farina di FRUMENTO fermentata) 2%, lievito, sale. Trattato con alcool etilico. Può 
contenere tracce di LATTE, SOIA e UOVA.

x 1212012033,5

12

400

60

Film termosaldato con chiusura clip

SPUNTINELLE AL CUBO G.400 MORATO

0036

Shelf life (gg)

11,11 gTara

mm

≤ 50,0 µg/kg

29/03/2019

Conforme alle seguenti normative: Reg. CE 1881/2006., 
Reg.CE 396/2005 , Reg.889/2008 * e s.m.i. *per i prodotti 
biologici

Prodotto che non deriva e non contiene organismi geneticamente modificatiOGM

Lung. Larg. Alt.

Data aggiornamento:

x

100 g 33,5 g*  -   AR*

4%kJ1043 349kJEnergia

4%kcal247 83kcal

2%g3,6 1,2gGrassi

1%g0,6 0,2g   di cui acidi grassi saturi

6%g45,0 15,1gCarboidrati

1%g3,3 1,1g   di cui zuccheri

g2,2 0,7gFibre

5%g7,5 2,5gProteine

8%g1,40 0,47gSale

*: i valori riportati possono differire dal pack a seguito degli arrotondamenti 
dovuti al calcolo automatizzato
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